

آموزش ثبت نام در پنل کاربری رویداد پله:

در ابتدا میبایست از طریق فرم زیر ثبت نام اولیه خود را انجام دهید تا ایمیل تاییدیه ثبت نامی دریافت کنید که پس از فعال سازی لینک بتوانید ادامه مراحل ثبت نام خود را در سه بخش (افراد دارای ایده یا محصول ، سرمایه گذاران و افراد عمومی) انجام دهید.



The image shows a registration form for the 'Pileh' event. At the top, there is a logo with the word 'پله' (Pileh) and the text 'رویداد تجاری سازی' (Commercial Event). Below the logo, the title 'ساخت حساب کاربری' (Create Account) is displayed. A pink box contains the text: 'بعد از ساخت حساب کاربری دسترسی برای ثبت نام در رویداد پله برای شما فعال میگردد.' (After creating the account, access for registration in the Pileh event will be activated for you). The form consists of several input fields: 'نام شما' (Your Name), 'ایمیل' (Email), 'شماره تماس' (Phone Number), 'انتخاب کنید' (Select) with a dropdown arrow, 'رمز عبور' (Password), and 'کد امنیتی را وارد نمایید' (Enter security code). Below these fields is a CAPTCHA image showing the text 't72zy'. At the bottom, there are two buttons: a green button labeled 'ثبت نام' (Register) and a grey button labeled 'ورود' (Login).

پس از ثبت نام ایمیلی با محتوای زیر دریافت خواهید کرد که با کلیک کردن بر روی "فعالسازی حساب کاربری شما" حساب کاربریتان فعال خواهد شد و با وارد کردن نام کاربری و رمز عبور می توانید به پنل کاربری خود لاگین نمایید.



سلام عزیز!

حساب کاربری شما در رویداد پله با موفقیت ساخته شد.

لطفاً برای فعالسازی حساب خود بر روی لینک زیر کلیک نمایید.

پس از فعالسازی می توانید اطلاعات خود را برای شرکت در رویداد پله تکمیل نمایید.

UserName :

Pasword :

فعالسازی حساب کاربری شما

باتشکر از شما

شماره پشتیبانی : 013 - 33333078
شماره دبرخانه : 013 - 34438813

با ورود به بخش کاربری سایت، روند ثبت نام اولیه در رویداد شروع خواهد شد. در این بخش شما سه انتخاب در اختیار خواهید داشت:



الف) شرکت در رویداد به عنوان صاحب ایده و محصول (ثبت محصول)

ب) شرکت در رویداد به عنوان سرمایه گذار (سرمایه گذار)

ج) شرکت در رویداد صرفاً جهت حضور و مشاهده (ثبت نام عمومی)

۱ - شرکت در رویداد به عنوان صاحب ایده و محصول:

در صورتی که شما یک ایده و محصول نوآورانه ای را در سر می پرورانید و مدتی است که بر روی ایده خود مشغول به کار می باشید و حداقل به یک نمونه اولیه دست یافته اید، این بخش مربوط به شما است. هرچه نمونه اولیه ایده و محصول شما کامل تر و دقیق تر باشد شانس شما برای قبول شدن در داوری و جذب سرمایه بیشتر خواهد شد. برای ثبت نام کامل در این بخش باید اطلاع خواسته شده را به دقت وارد نمایید.

مشخصات فردی: در این بخش شما باید مشخصات دقیق خود را به درستی وارد نمایید.

اطلاعات تماس: در این قسمت شما باید اطلاعات مورد نیاز جهت برقراری تماس از طرف مجریان برگزاری رویداد را به دقت وارد نمایید تا در مراحل بعدی رویداد مجریان برگزاری بتوانند به سهولت با شما ارتباط برقرار نمایند.

اطلاعات تحصیلی: در این قسمت شرکت کننده باید اطلاعات تحصیلی خواسته شده را به درستی وارد نماید.

مشخصات فردی :

شماره ملی (الزامی)	
شهر	استان / ایالت
نام پدر	متولد : روز / ماه / سال

اطلاعات تماس :

شماره ثابت	
	شماره موبایل (الزامی)

اطلاعات تحصیلی :

رشته	میزان تحصیلات
	دانشگاه

مشخصات پروژه/محصول:

این قسمت بخش اصلی ثبت نام شما به عنوان دارنده ایده و محصول است. شما می بایست در این قسمت نام و توضیحات محصول خود را مختصر و به دقت وارد نمایید. همچنین باید مشخص کنید که در رویداد به صورت فردی شرکت خواهید کرد یا در قالب یک تیم.

ارسال فایل و ویدیو:

در این قسمت اگر شما از ایده و محصول خود اطلاعات اضافه تری از جمله عکس، متن، فایل تصویری، رزومه و یا هرچیز دیگری که احساس می کنید در شرح ایده و محصول شما موثر است، می توانید در قالب یک فایل فشرده شده (zip) ارسال نمایید. همچنین اگر ویدیویی درباره ایده و محصول خود در وبسایت آپارات آپلود کرده اید می توانید لینک آن را در بخش مربوطه وارد نمایید.

پس از تکمیل اطلاعات و ارسال فرم اولیه، به صفحه پیگیری وارد می شوید. در این بخش به شما پیغامی با مضمون زیر نمایش داده خواهد شد:

"مدارک شما به درستی بارگذاری شده و از طریق سامانه و ایمیل مراحل بعدی به شما اطلاع رسانی خواهد شد."

این بدین معنی است که ثبت نام اولیه شما به درستی انجام شده است. اطلاعات ایده و محصول شما در اختیار داوران تیم برگزاری قرار خواهد گرفت تا بررسی های اولیه را انجام دهند.

وضعیت بررسی ایده ها و محصولات :

پس از بررسی های اولیه، توسط تیم داوران اگر استارت آپ یا محصول شما استانداردهای اولیه را داشته باشد تایید اولیه خواهد شد و سپس در پنل کاربری شما زمان مصاحبه حضوری به شما اعلام خواهد شد که البته، متصدیان مربوطه نیز جهت راهنمایی بیشتر با شما تماس خواهند گرفت.

در صورتی که پس از مصاحبه، کارشناسان تیم برگزاری ایده و محصول شما را تایید کنند، شما به مرحله تایید نهایی خواهید رفت، که در روز ۲۶ و ۲۷ مرداد با منتورها و مربیان، و اتاق فکر رویداد پله، شما را در آماده سازی بیزنس پلان، نحوه ارائه و سایر موارد یاری مینمایند و در صورت نیاز آموزشهای لازم را به شما خواهند داد که در روز ۲۸ مرداد بهترین بازخورد را از ارائه محصول خود در جمع سرمایه گذاران داشته باشید. و بتوانید سرمایه مورد نظر را جهت تجاری سازی محصولاتتان دریافت نمایید، به کلیه محصولات و افراد راه یافته به مرحله نهایی تندیس و گواهینامه بین المللی اعطا خواهد شد.

قابل ذکر است که طی این چندروز محل اقامت شما سوئیت‌های ساحلی دهکده ساحلی انزلی میباشد، که آب و هوا، زیبایی و طبیعت این منطقه به شرکت کنندگان در این رویداد کمک میکند که با انرژی و شادابی بیشتری جهت حضور در روز رویداد آماده شوند.

رزرو سوئیت برای شرکت کنندگان رویداد پله به ازای هر نفر هر شب پنجاه هزار تومان تومان میباشد که نصف این مبلغ توسط مجری رویداد پرداخت میشود و شما نصف این مبلغ یعنی بیست و پنج هزار تومان را به ازای هر شب پرداخت خواهید کرد که در مجموع جهت اقامت در سوئیت‌های ساحلی دهکده ساحلی برای سه شب مبلغ هفتاد و پنج هزار تومان پرداخت خواهید کرد.

۲- شرکت در رویداد به عنوان سرمایه گذار:

در صورتی که شما تمایل به سرمایه گذاری روی استارت آپ‌ها، محصولات خلاقانه و غیره را دارید می‌توانید در این بخش ثبت نام کرده، سپس متصدیان مربوطه باشما تماس خواهند گرفت و پس از تایید نهایی، شرایط لازم جهت حضور شما به عنوان سرمایه گذار را فراهم خواهند ساخت.

سرمایه گذار حقوقی سرمایه گذار حقیقی

اسم شرکت (الزامی)	مدیرعامل (الزامی)
استان (الزامی)	شهر (الزامی)
آدرس کامل محل شرکت	
شماره ثبت (الزامی)	زمینه فعالیت شرکت (الزامی)
شماره تلفن شرکت (الزامی)	ایمیل شرکت (الزامی)
سایت شرکت	

قوانین را مطالعه کرده‌ام و از صحت اطلاعات وارد شده اطمینان دارم (خبر قابل ویرایش)

قابل ذکر است که اولویت با شرکت های سرمایه گذاری ریسک پذیر، شتابدهنده‌ها و شرکت‌هایی با رزومه قوی میباشد، و افراد حقیقی که تمایل به سرمایه گذاری دارند باید شرایط لازم جهت شرکت در این رویداد را داشته باشند.

این نکته قابل ذکر است که حضور در این رویداد برای سرمایه گذاران هیچ هزینه ای در بر نخواهد داشت، و هزینه اقامت و پذیرایی ۲ شب (۲۷، ۲۸ مرداد) عزیزان در هتل چهارستاره ساحلی نرگس به عهده رویداد پله میباشد.

۳ - شرکت در رویداد صرفاً جهت حضور و مشاهده (ثبت نام عمومی) :

در رویداد پله علاوه بر سرمایه گذاران و صاحبان محصولات خلاقانه که شامل افراد حقیقی و حقوقی می باشد، تعداد محدودی از علاقه مندان نیز می توانند در این رویداد ثبت نام نموده، و در رویداد حضور بهم رسانند. علاوه بر کسب تجرب مفید، با محصولات خلاقانه در حوزه های مختلف کسب و کار و استارت آپ های نوپای کشور آشنا شوند.

شرکت کنندگان در این سمینار گواهینامه معتبر دریافت مینمایند.

ثبت نام برای علاقه مندان به صورت معنوی با پرداخت مبلغ حداقل ۱۵۰۰۰۰ ریال (پانزده هزار تومان) انجام می پذیرد که جمع مبالغ در روز رویداد به موسسه خیریه آسایشگاه سالمندان و معلولین رشت اهدا خواهد شد .

پذیرایی صبحانه و نهار به صورت رایگان در روز رویداد انجام می پذیرد.

ثبت نام در رویداد بین المللی پله کاملاً رایگان می باشد ولی از شرکت کنندگان عمومی مبلغ 15000 تومان به ازاء هر نفر جهت پرداخت به آسایشگاه معلولین دریافت می شود که در روز رویداد طی مراسمی به این آسایشگاه اهدا خواهد شد.

نام و نام خانوادگی (الزامی)

شماره موب



اگر بیشتر از یک نفر هستید تعداد را وارد نمائید.

قیمت بلیط شما : 15000 تومان

در صورتی که تمایل دارید بیش از مبلغ بلیط خود کمک بیشتری در این امر خیر داشته باشید مبلغ مازاد بر بلیط خود را در این بخش وارد نمائید. (این مبلغ می تواند هر رقمی باشد که با هزینه بلیط شما جمع خواهد شد).

مبلغ مورد نظر خود را به (تومان) وارد نمائید.

خرید بلیط

وب سایت : www.Pellehafz.ir

راه ارتباطی : info@pellehafz.ir

شماره پشتیبانی : ۰۷۸ - ۳۳۳۳۳۰۱۳

شماره دبیرخانه : ۰۱۳ - ۳۴۴۳۸۸۱۳

رویداد پله در شبکه های اجتماعی :

اینستاگرام : @Pellehevent

کانال تلگرام : @Pellehevent